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FIM:n (Federation Internationale Motocycliste) matkalukomission työryhmän tapaamisen 
yhteydessä saimme mahdollisuuden tutustua ja katsastaa vuoden 2004 FIM Rallin 
tapahtumapaikka Hollannin kaakkoisosassa Arnhemin kaupungin lähellä. Kokouksemme 
ja majoituksemme olivat samassa paikassa, missä FIM Ralli järjestetään 8.-10.7. vuonna 
2004. Paikka on nimeltään Papendal ja se sijaitsee noin 8 kilometriä pohjoiseen Arnhemin 
kaupungin keskustasta. 
 
Espanjan Banalmedan ”katastrofin” jälkeen hollantilaiset ovat päättäneet järjestää 
onnistuneen ja hyvän FIM Rallin. He sanovatkin: ”Meidän täytyy hioa huonon maineen 
leima pois kaikin mahdollisin keinoin.” Kaiken kaikkiaan tapahtumaan on budjetoitu n. 
600.000 euroa, ja suuren budjetin vuoksi he anovat myös osallistumismaksun korotukseen 
lupaa FIM:ltä. Asia tulee käsittelyyn syksyn 2003 FIM kongressissa Annecyssä lokakuussa. 
 
Papendalin omistavat ja sen toiminnasta vastaavat Hollannin valtakunnallinen urheiluliitto 
ja Hollannin Olympiakomitea. Paikkaa voisi kuvata valtavaksi urheilupuistoksi. Siellä on 8 
täysikokoista jalkapallokenttää, 2 maahockey-kenttää, yleisurheilukenttä, 5 
tenniskenttää, 18-reikäinen golfkenttä, urheiluhalli johon mahtuu 2000 ruokailijaa 
istumapaikoille, uimahalli (joka valitettavasti ei ole käytössä) suuri minigolf minigolfrata. 
Lisäksi kompleksiin kuuluu suuri konferenssirakennus, jossa on istumapaikkoja 3000 
hengelle ja kolme hotellia, joiden kapasiteetti on noin 350 vuodepaikkaa. 
Konferenssitilojen yhteydessä on lisäksi useita baareja, joista on käynti ulkoilmaterasseille. 
Alue on puistomainen ja siellä ovat suuret viheralueet FIM Rallin leiriytyjien käytettävissä. 
 
Ainakaan perusedellytykset eivät siis tule olemaan esteenä hyvän FIM Rallin 
järjestämiselle. Järjestäjille ja ohjelmantekijöille tulee siis lankeamaan vastuu lopusta… 
 
 
Vuoden 2004 FIM Rallin Informaatio- ja ”tervetuloa” –keskus on Papendalin hotellin ja 
konferenssikeskuksen vastaanoton yhteydessä. Samassa paikkaa tulee sijaitsemaan myös 
tilat joissa järjestetään ohjelmaosuudet ja palkintojenjakoseremonia viimeisenä iltana. 
Myös baarit ovat samassa rakennuksessa,  ja baareista on yhteys ulkoterasseille, joista on 
näkymä golfkentälle. Saamiemme tietojen perusteella olut tulee maksamaan 2 euroa. 
 
Päivälliset tarjoillaan urheiluhallissa, noin 300 metrin päässä konferenssikeskuksesta. Näin 
osallistujat saavat ulkoilla tämän matkan päästäkseen viihteen ja ohjelman pariin. 
Urheiluhallissa ei tarvitse istua ruokailun vaatimissa pitkissä pöydissä vaan tilat ovat 
järjestetty ohjelman mukaisiksi. 
 
Suurin camping-alue sijaitsee konferenssikeskuksen ja urheiluhallin välisellä alueella. Muut 
alueet kokonaisuudessaan melko väljät ja sijaitsevat myös urheiluhallin välittömässä 
läheisyydessä, joten pitkiä kävelymatkoja ei tule. Pisimmillään matkat ovat 300 metriä 
urheiluhallille ja noin 500 metriä konferenssikeskukseen. 
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Mielenkiintoinen yksityiskohta on, että leiriytyjille ja hotellivieraille tarjotaan sama 
aamiaisbuffee. Siksi leiriytymisen hinta tulee olemaan tavallista kalliimpi, mutta myös 
aamiaisen taso korkeampi. 
 
Papendalin hotelleissa on 350 vuodepaikkaa ja  aivan alueen sisäänajon vieressä on 
lisäksi Best Western hotelli, jonka tarkka vuodepaikkojen määrä ei ole tiedossa. 
 
Avausseremonia pidetään päivällisen jälkeen ulkona yleisurheilukentällä n. 200 metrin  
päässä urheiluhallistaja konferenssikeskuksesta. 
 
Papendalin alue on riittävän laaja myös tiestöltään, niinpä ensimmäisen päivänä 
tapahtuva ”saapumis”-paraati ja kansojen paraati viimeisenä   päivänä lähtevät 
Papendalin FIM Ralli-alueella olevilta teiltä, mikä tulee helpottamaan paraateihin 
ryhmittymistä. Parc Ferme –paikka sijaitsee Rhens-joen varrella, suhteellisen lähellä 
Arnhemiä. 
 
Järjestäjät pyrkivät siihen, että osallistujien ei tarvitse istua päiväkausia bussissa retkien 
aikana. Siksi retki on ajateltu suuntautuvan verraten lähellä oleviin kohteisiin. 
Suunnitelman mukaan  vierailemme paikallisessa ulkoilmamuseossa, jossa on nähtävää 
Hollannin historian eri aikakausilta. Museoalueella on myös ravintoloita ja baareja. Lisäksi 
vierailemme De Hoge Veluwe kansallispuistossa, missä on myös Kröller-Mullerin  museo, 
jossa on 150 Van Goghin teosta näyttelillä. Kansallispuistossa on mahdollisuus vuokrata 
polkupyörä nähtävyyksien kiertelemiseen. 
Kumpikaan retken kohteista ei siis sijaitse kovin kaukana Papendalista ja siksi järjestäjät 
ovat suunnitelleet non-stop bussiyhteyksiä kohteiden välille, niin että osallistujat voivat 
halutessaan siirtyä paikasta toiseen. Bussit lähtevät kahdessa vaiheessa Papendalissa, 
niin että ne jotka haluavat voivat nukkua pitempään aamulla. Bussit ajavat takaisin 
kohteista sitä mukaa kun osallistujat haluavat palata Papendahliin. 
 
Toisen FIM Ralli päivän iltana on ajateltu,  että päivällisen jälkeen osallistujat kuljetetaan 
busseilla Arnhemiin missä on mahdollisuus järjestää iltaohjelma haluamallaan tavalla: 
seuraamalla katuesiintyjiä, tutustumalla baareihin ja coffee-shoppeihin tms. 
 
Saniteettitiloista ei vaikuttaisi tulevan ongelmaa tällä kertaa. Kaikkiaan FIM Rallin aikana 
käytössä on 14 kiinteää ja 20 siirrettävää WC:tä sekä näiden lisäksi konferenssikeskuksen 
ja ravintoloiden WC:t; lisäksi 72 kiinteää suihkua ja 20 siirrettävää suihkua. Näiden lisäksi 
on muutamia suihkuja yhdessä hotelleista, joita voidaan hyödyntää.  
 
Paikalle suunnitellaan myös ostoskatua, jonka varrella olisi erilaisia moottoripyörätavaroita 
ja  –tarvikkeita myyviä kojuja. Myös jonkinlainen lastenhoitopalvelu ja on suunnitteilla FIM 
Rallin ajaksi ja leirintäalueelle kauppa, josta ainakin tärkeimmät ostokset voisi tehdä. 
 
Arnhemissä on myös suuri eläintarha ja merkittävä toisen maailmansodan museo aivan 
Papendalin naapurissa. Arnhemissähän oli eräs toisen maailmansodan  suurista 
taisteluista syyskuun 4. 1944. Papendal on itse asiassa osa sitä aluetta, missä taistelu silloin 
tapahtui. 
 
Edellytykset siis tuntuvat olevan järjestyksessä hyvän FIM Rallin järjestämiselle vuonna 
2004. Kaikki tapahtuu ”lähietäisyydellä” ja heinoissa puitteissa. Monessa suhteessa 
etäkäteen arvioituna tulee mieleen yhdistelmä Edinburgina 1992 (jota monet ovat 
pitäneet yhtenä parhaista) ja Killarneyn 2001 (joka ei mennyt huonosti sekään) FIM 
Ralleista. Tällä viittaan lähietäisyyteen (sekä Edinburgissa että Killarenyssa), iltaan 



kaupungilla (Edinburg) ja baareihin (Killarney) sillä erotuksella, että nyt FIM Ralli alueella 
tulee olemaan baareja joissa voimme olla sekä sisällä että ulkoterasseilla 
nautiskelemassa sään niin salliessa ulkoterasseista. 
 
/Jarkko Ovaska, 25.9.2003 
 
Kirjoittaja on moninkertainen FIM Ralli -kävijä ja moottoripyöräilijä vuodesta 1982. Hän on 
SML:n kansainvälisten asioiden ryhmän jäsen ja FIM (Fédération Internationale de 
Motocyclisme) matkapyräilykomission jäsen vuodesta 1988.  
 
Lisätietoja: 
 
FIM Ralli 2004    www.knmv.nl 
Arnhem     www.arnhem.nl 
Arnhem 1944    www.arnhem1944.com tai www.vvvarnhem.nl 
Papendal    www.papendal.nl    
De Hoge Veluve kansallispuisto  www.hogeveluwe.nl 
Kröller-Muller museo   www.kmm.nl 
 
 
 

1. Konferenssikeskus ja hotelli: saapuminen, ohjelma ja info 
3. Urheiluhalli 
4. Yleisurheilukenttä 

i. Alueet leiriytymistä varten 
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